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Harcerze u wojewody
Uczestnicy 32. Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej odwiedzili wojewodę Włodzimierza Wójcika.

Uczestnicy 32. Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej odwiedzili
wojewodę Włodzimierza Wójcika. Najmłodsza uczestniczka festiwalu została
obdarowana przez wojewodę pluszową maskotką.

- Pokażemy Panu, jak harcerze potrafią śpiewać bez specjalnego nagłośnienia. Festiwal
harcerski na pewno zawsze będzie odbywał się w Kielcach. Nie ma nigdzie takich władz
i dobrych ludzi - mówił Ryszard Mazur, organizator festiwalu. Na godzinę największa
sala konferencyjna w urzędzie wojewódzkim zamieniła się w festiwalową scenę.
Harcerze z całej Polski zaśpiewali najpiękniejsze piosenki.

- Jest mi niezmiernie miło, że goszczę Was w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim -
mówił Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski - Zawsze, gdy przyjeżdżacie panuje
tu niezwykle miła atmosfera - chwalił wojewoda. Wręczył opiekunom grup upominki
oraz pamiątkowe listy gratulacyjne. Specjalnym prezentem- maskotką -obdarował
najmłodszą uczestniczkę festiwalu, sześcioletnią Olę z zespołu „Swing" ze Szczecina.
Urząd odwiedzili również goście z Lwowa i Ukrainy. W barwnych strojach prezentował
się Polonijny Zespół Ludowy „Polonez", który przyjechał aż z Budapesztu. Najliczniejszą
grupę stanowiły dzieci z zespołu „Zgraja" z Wrocławia. - Jesteśmy tu po raz dwunasty -
mówiła Anna Gładysiewicz, choreograf. - Zawsze wyjeżdżamy z jakimś wyróżnieniem.
Już nawet nie potrafię zliczyć ile mamy na koncie Jodeł. To dla nas bardzo cenna
nagroda .
Uwagę wszystkich przyciągały rybackie stroje „Tirlitonek" z Kołobrzega. - Jestem pod
wrażeniem rozmachu, z jakim organizowany jest festiwal - chwaliła Maria Dudek,
opiekun zespołu. - Region świętokrzyski jest tak urokliwy, że nigdy nie możemy się
oprzeć jego walorom i często tu gościmy. Dzieci wyjeżdżają stąd zawsze bardzo
zadowolone - dodała.
- Mamy nadzieję, że w przyszłym roku dołączy Pan do grona grających i śpiewających -
zachęcały wojewodę harcerki z 17 Artystycznej Drużyny Harcerskiej z Nowin, wręczając
mu pamiątkowy proporczyk i flet.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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